

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.02 - Sklad

JKSO:

Miesto: Parcela C KN č. 205

KS:

Dátum: 27.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EXA s.r.o.

IČO:

51984601

IČ DPH:

SK2120875658

Projektant:

Mgr. arch. Miloš JURANI

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 077,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 077,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	1 077,60	23,00%	247,85

Cena s DPH

v EUR

1 325,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.02 - Sklad

Miesto: Parcela C KN č. 205

Dátum: 27.05.2025

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: Mgr. arch. Miloš JURANI

Zhotoviteľ: EXA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 077,60

D HSV Práce a dodávky HSV 285,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 285,49

2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	8,000	5,70	45,60
3	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,400	114,49	45,80
4	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	8,000	7,39	59,12
5	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	8,000	2,79	22,32
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,088	15,91	17,31
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,672	0,48	9,92
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,088	13,35	14,52
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,088	1,52	1,65
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	1,088	63,65	69,25

D PSV Práce a dodávky PSV 792,11

D 766 Konštrukcie stolárske 792,11

15	K	766662113.SR	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania, 55	ks	1,000	42,56	42,56
16	M	549150000600.S R1	Kovanie, vid'. PD, 55	ks	1,000	21,85	21,85
17	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, rámová konštrukcia z MDF dosky, hr. krídla 40mm, povrch fólia tmavosivá matná RAL 7011, plné, 55	ks	1,000	361,00	361,00
18	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové, 55	ks	1,000	74,10	74,10
19	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 800 mm, výška 1970 mm, MDF doska, povrch fólia tmavosivá matná RAL 7011, pre dvere jednokrídlové, 55	ks	1,000	282,15	282,15
20	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,52	10,45